עומר סער (עציר) - הובא
ע"י עו"ד דורפמן
2. שלמה קרייף (עציר) - הובא
ע"י עו"ד שבו
3. הדר לב (עצור בפיקוח) - התייצב
ע"י עו"ד ליטן

הנאשמים

גזר דין

כתב-האישום

1. הנאשמים הודו בעובדות כתב-אישום מתוקן, במסגרת הסדר, כאשר נאשמים 1 ו- 2 הורשעו בעבירות של הובלה ונשיאה של נשק לפי סעיפים 144(ב) + 29 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"] ונהיגה בדרך נמהרת או רשלנית לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, ונאשם 3 הורשע בביצוע עבירה של החזקת נשק לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין.
2. לגבי נאשם 3 הוצג הסדר רף ולפיו, התביעה הגבילה עצמה לטעון לעונש של 12 חודשי מאסר בפועל כעונש ראוי. בעניינם של נאשמים 1 ו- 2 לא גובש הסדר עונשי.

6 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירות בנשק מכל סוג.

ניתן בזאת צו מבחן למשך 18 חודשים מהיום. הובהר לנאשם 3, כי אם לא יעמוד בתנאי הפיקוח, ניתן יהיה להחזירו לבית-המשפט ולהוסיף על עונשו.

עמוד 12

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

המזכירות תעביר העתק מגזר-הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, א' כסלו תשע"ז, 01 דצמבר 2016, במעמד הנוכחים.